证券代码: 400237

证券简称: 天通 5 主办券商: 天风证券

# 天津富通信息科技股份有限公司 关于公司收到中国证券监督管理委员会立案告知书 的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担 个别及连带法律责任。

### 一、 基本情况

相关文书的全称:中国证券监督管理委员会立案告知书

收到日期: 2025年3月28日

生效日期: 2025年3月27日

作出主体:中国证监会及其派出机构

措施类别: 立案调查

涉嫌违法违规主体及任职情况:

姓名/名称	类别	具体任职/关联关系
天津富通信息科	公司或其子公司	本公司
技股份有限公司		

涉嫌违法违规的事项类别:

公司涉嫌信息披露违法违规。

#### 二、 主要内容

(一) 涉嫌违法违规事实:

因公司涉嫌信息披露违法违规,根据《中华人民共和国证券法》 《中华人民共和国行政处罚法》等法律法规,2025年3月27日, 中国证券监督管理委员会决定对公司立案。

#### 三、 对公司的影响

(一) 对公司经营方面产生的影响:

公司将积极配合中国证券监督管理委员会调查,消除对公司经营产生的负面影响。

(二) 对公司财务方面产生的影响:

公司将积极配合中国证券监督管理委员会调查,消除对公司财务产生的负面影响。

## 四、 应对措施或整改情况

公司将全面配合中国证券监督管理委员会的相关工作,同时严格按照监管要求履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

## 五、 备查文件目录

《中国证券监督管理委员会立案告知书》[证监立案字0012025005号]

天津富通信息科技股份有限公司

董事会

2025年3月28日